
ВИ Н О ГРА Д И К  Ь к Л  М ІС Ь К А  РАДА ЗА К А Р П А Т С Ь К О Ї О БЛ А СТ І 
Четверта сесія восьмого скликання

Р ІШ Е Н Н Я

25.03.2021 м.Виноградів № 73

Про продовження договорів оренди комунального 
майна Виноградівської міської територіальної 
громади шляхом проведення аукціону та включення 
об’єктів у перелік першого типу

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
ст. 18 Закону України «Про оренду державного та комунального майна». Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 3 червня 2020 р. № 483, розглянувши заяви орендарів комунального майна щодо 
продовження терміну дії договорів оренди нежитлових приміщень, з метою раціонального 
використання майна комунальної власності Виноградівської міської територіальної громади, 
міська рада в и р і ш и л а:

1. Продовжити Договори оренди нежитлових приміщень комунальної власності 
Виноградівської міської територіальної громади шляхом проведення аукціону, згідно з 
додатком.

2. Доручити відділу комунального майна здійснити дії щодо оренди комунального 
майна відповідно до вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питані, 
комунальної власності та земельних відносин.



к о п і я !
Додаток
до рішення четвертої сесії 
Виноі радівської міської ради 
восьмої о скликання 
від 25.03.2021 № 73

Перелік об’єктів комунального майна 
Виноградівської міської територіальної громади 

на продовження договорів оренди шляхом проведення аукціону

№
з/п

Характеристика, адреса, 
площа 

об’єкта оренди

Термін
оренди

Орендар Номер 
договору 

оренди, дата

Цільове 
використання 

згідно договору
1 2 3 4 > _________А ______ _ 1
1. Балансоутримувач Винограді всі аса міська рада

1.1. частина підвальних 
при м і ще I I ь кол И Ш і І ьо го 
готелю «Виноградів» 
площею 307,8 кв.м., 

площа Миру, буд. 4, 
місто Виноградів, 

Закарпатська область

2 роки 
1 1 місяців

ПП Мінчо ( .11. НІ. 1
01.03.2006 

по
1 1.02.2021

11 ід складські 
приміщення

1.2. Будівля котельні 
площею 139,2 кв.м., 
вулиця Кривуляка 

Андрія, буд. 2, 
місто Виноградів, 

Закарпатська область

2 роки 
11 місяців

ГІП Регяльскіс 
Е.З.

від 01.04.2009 
по

11.02.2021

Під складські 
приміщення

1.3. Вбудоване приміщення 
у двоповерховій будівлі, 

площею 36.8 кв.м.. 
вул и ця Бор кап ю ка.

’ буд. 1 а 
місто Виноградів, 

Закарпатська область

2 роки 
1 1 місяців

Фізична особа 
Стойка 1.10.

від 01.04.2009 
по

1 1.02.2021

Не для 
підприємницької

Д І Я Л ЬНОС'І 1

1.4 Вбудоване приміщення в 
будівлі будинку побуту

2 роки 
11 місяців

ПП Поличко 1.1. від 16.03.2009 

по

25.02.2021

____1

Під офісне 
приміщення

С піжана ПО П О ВИ Ч


